Fahrplananderungen 2024

Fahrt Start neu Ende neu Verdnderung
04.03.2024 (Sperrung Steinbach)
403
verkehren zwischen Steinbach, Abzweig Mistschanke und
alle Fahrten Steinbach, Abzweig Radeburg lber Umleitungsstrecke mit
veranderten Fahrzeiten im gesamten Streckenverlauf
403 001 07:02 Weinbdhla, Hp. 07:42 Radeburg, Busbf. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
403 002 07:42 Radeburg, Busbf. 08:27 Weinbodhla, Hp. verkehrt 9 Minuten spater
403 003 13:00 Weinbdhla, Hp. 13:40 Radeburg, Busbf. verkehrt 2 Minuten friher
403 004 13:01 Radeburg, Busbf. 13:46 Weinbdhla, Hp. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
403 005 15:20 Weinbdhla, Hp. 16:00 Radeburg, Busbf. verkehrt 10 Minuten friiher
403 006 16:01 Radeburg, Busbf. 16:46 Weinbohla, Hp. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
403 007 05:37 Weinbohla, Hp. 06:17 Radeburg, Busbf. verkehrt 5 Minuten friher
403 008 06:17 Radeburg, Busbf. 07:02 Weinbdhla, Hp. verkehrt 4 Minuten spater
403 009 14:00 Weinbohla, Hp. 14:40 Radeburg, Busbf. verkehrt 2 Minuten friiher
403 010 14:52 Radeburg, Busbf. 15;:37 Weinbohla, Hp. verkehrt 9 Minuten friiher
403 011 17:00 Weinbéhla, Hp. 17:40 Radeburg, Busbf. verkehrt 2 Minuten friher
403 012 16:48 Radeburg, Busbf. 17:33 Weinbdhla, Hp. verkehrt 3 Minuten friiher
403 013 09:00 Weinbdhla, Hp. 09:40 Radeburg, Busbf. verkehrt 2 Minuten friiher
403 014 09:40 Radeburg, Busbf. 10:25 Weinbohla, Hp. verkehrt 7 Minuten spater
403 015 15:33 Slteinbg_ch, Abzw. 16:00 Radeburg, Busbf. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
Mistschanke
403 016 12:01 Radeburg, Busbf. 12:46 Weinbohla, Hp. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
403 706 16:01 Radeburg, Busbf. 16:46 Weinbohla, Hp. verkehrt ab Steinbach 9 Minuten spater
411
411107 08:00 Weinbahla, Hp. 08:45 Meifsen, Busbf. Eroatzfanrt an Schultagen fir 41 :Ooml:’teerr']‘f;g;? Haltestelle
421
alle Fahrten Anschlusszeile fir Linie 403 angepasst
458

Entfall der Haltestelle Steinbach, Abzweig Radeburg; zwischen

alle Fahrten Grofidobritz, Buschhaus und Neuer Anbau, Zum Heidehof
veranderte Bedienung der Haltestellen
458 019 18:07 GRH, Hohe Stralte 18:57 Moritzburg, Bf. verkehrt 10 Minuten spater
458 024 18:57 Moritzburg, Bf. 19:47 GRH, Hohe Strale verkehrt 6 Minuten spater

460

alle Fahrten

zwischen Steinbach, Abzw. Mistschanke und Steinbach, Abzw.
Radeburg verénderte Bedienung der Haltestellen

460 004 05:58 Coswig, Bf. 07:04 GRH, Hohe Strale verkehrt 6 Minuten friiher
460 009 06:23 GRH, Hohe Strale 07:27 Coswig, Bf. verkehrt 4 Minuten friiher
460 010 12:23 Coswig, Bf. 12:45 Steinbach, Backerei verkehrt nur bis Steinbach, Backerei
460 020 15:46 Coswig, Bf. 16:50 GRH, Hohe Stralle verkehrt 4 Minuten spater
460 022 17:04 Coswig, Bf. 18:07 GRH, Hohe Stralte verkehrt 4 Minuten spater

Seite 1 von 1

—
Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH




403U

Weinbohla - Steinbach - Radeburg

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Radebeul

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie auBBer Betrieb!

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 04.03.24

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 7 1 13 3 9 5 15 11
Verkehrshinweise S S S F 531
Linie 421 aus Meien 6:59 8:59 12:59 13:59 16:59
Weinbohla, Haltepunkt 5:37 7:02 9:00 13:00 14:00 15:20 17:00
Weinbohla, Kirchplatz 5:38 7:03 9:01 13:01 14:01 15:21 17:01
Weinbohla, Rathaus 5:39 7:04 9:02 13:02 14:02 15:22 17:02
Weinbohla, Oberschule 5:40 7:05 9:03 13:03 14:03 15:23 17:03
Weinbohla, BahnhofstralRe 5:41 7:06 9:04 13:04 14:04 15:24 17:04
Weinbdhla, Maxstralle 5:42 7:07 9:05 13:05 14:05 15:25 17:05
Weinbdhla, Moritzburger Stralte 5:43 7:08 9:06 13:06 14:06 15:26 17:06
Weinbohla, Laubengasse 5:44 7:09 9:07 13:07 14:07 15:27 17:07
Linie 411 aus MeiBen 5:45 6:45 8:50 12:50 13:50 16:50
Weinbohla, LaubenschléRchen 5:45 7:10 9:08 13:08 14:08 15:28 17:08
Weinbdhla, Steinbacher Strale 5:47 7:12 9:10 13:10 14:10 15:30 17:10
Steinbach, Mistschanke 5:49 7:14 9:12 13:12 14:12 15:32 17:12
Steinbach, Abzweig Mistschénke / 3 5:50 7:15 9:13 13:13 14:13 15:33 15:33 17:13
Steinbach, An der Triebe 5:52 7:17 9:15 13:15 14:15 15:35 15:35 17:15
Steinbach, Backerei (ERSATZ) 5:53 7:18 9:16 13:16 14:16 15:36 15:36 17:16
Steinbach, An der Triebe 5:55 7:20 9:18 13:18 14:18 15:38 15:38 17:18
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 4 5:57 7:22 9:20 13:20 14:20 15:40 15:40 17:20
Steinbach, Abzweig Radeburg 6:03 7:28 9:26 13:26 14:26 15:46 15:46 17:26
Naunhof, Schénberghauser 6:05 7:30 9:28 13:28 14:28 15:48 15:48 17:28
Barwalde, Kirche 6:09 7:34 9:32 13:32 14:32 15:52 15:52 17:32
Radeburg, Meilner Berg 6:14 7:38 9:37 13:37 14:37 15:57 15:57 17:37
Radeburg, Grundschule 7:39
Radeburg, Einkaufscenter 6:16 7:41 9:39 13:39 14:39 15:59 15:59 17:39
Radeburg, Busbahnhof / 1 6:17 7:42 9:40 13:40 14:40 16:00 16:00 17:40
‘ 403U Radeburg - Steinbach - Weinbdhla

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 8 2 14 16 4 10 6 706 12
Verkehrshinweise S S S S S F S
Radeburg, Busbahnhof / 1 6:17 7:42 9:40 12:01 13:01 14:52 16:01 16:01 16:48
Radeburg, Siedlung 6:19 7:44 9:42 12:03 13:03 14:54 16:03 16:03 16:50
Radeburg, Friedhof 6:20 7:45 9:43 12:04 13:04 14:55 16:04 16:04 16:51
Radeburg, Tankstelle 6:21 7:46 9:44 12:05 13:05 14:56 16:05 16:05 16:52
Radeburg, Rathaus 6:22 747 9:45 12:06 13:06 14:57 16:06 16:06 16:53
Radeburg, Groenhainer Platz 6:23 7:48 9:46 12:07 13:07 14:58 16:07 16:07 16:54
Radeburg, Einkaufscenter 6:24 7:49 9:47 12:08 13:08 14:59 16:08 16:08 16:55
Radeburg, Grundschule 12:09 13:09 16:09
Radeburg, MeilRner Berg 6:25 7:50 9:48 12:10 13:10 15:00 16:10 16:10 16:56
Barwalde, Kirche 6:30 7:55 9:53 12:14 13:14 15:05 16:14 16:14 17:01
Naunhof, Schénberghauser 6:33 7:58 9:56 12:17 13:17 15:08 16:17 16:17 17:04
Steinbach, Abzweig Radeburg 6:35 8:00 9:58 12:19 13:19 15:10 16:19 16:19 17:06
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 3 6:41 8:06 10:04 12:25 13:25 15:16 16:25 16:25 17:12
Steinbach, An der Triebe 6:43 8:08 10:06 12:27 13:27 15:18 16:27 16:27 17:14
Steinbach, Backerei (ERSATZ) 6:45 8:10 10:08 12:29 13:29 15:20 16:29 16:29 17:16
Steinbach, An der Triebe 6:47 8:12 10:10 12:31 13:31 15:22 16:31 16:31 17:18
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 4 6:48 8:13 10:11 12:32 13:32 15:23 16:32 16:32 17:19
Steinbach, Mistschanke 6:50 8:15 10:13 12:34 13:34 15:25 16:34 16:34 17:21
Weinbdhla, Steinbacher Stralle 6:52 8:17 10:15 12:36 13:36 15:27 16:36 16:36 17:23
Weinbdhla, LaubenschiéRchen 6:54 8:19 10:17 12:38 13:38 15:29 16:38 16:38 17:25
Weinbohla, Laubengasse 6:55 8:20 10:18 12:39 13:39 15:30 16:39 16:39 17:26
Weinbohla, Moritzburger Stralle 6:56 8:21 10:19 12:40 13:40 15:31 16:40 16:40 17:27
Weinbo6hla, MaxstraBe 6:57 8:22 10:20 12:41 13:41 15:32 16:41 16:41 17:28
Weinbohla, Bahnhofstralle 6:58 8:23 10:21 12:42 13:42 15:33 16:42 16:42 17:29
Weinbohla, Oberschule 6:59 8:24 10:22 12:43 13:43 15:34 16:43 16:43 17:30
Weinbohla, Rathaus 7:00 8:25 10:23 12:44 13:44 15:35 16:44 16:44 17:31
Weinbohla, Kirchplatz 7:01 8:26 10:24 12:45 13:45 15:36 16:45 16:45 17:32
Weinbohla, Haltepunkt 7:02 8:27 10:25 12:46 13:46 15:37 16:46 16:46 17:33
Linie 421 nach Mei3en 13:00 14:00 16:00 17:00 17:00 18:00
Erklarungen
S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
51 : verkehrt bis "Steinbach, Abzw. Mistschanke" als Li. 459, Fahrt 13 (15:02 Uhr

ab "Weinbohla, Hp")!




‘ 411 MeiRen - Neusérnewitz - Weinbohla i, YCM
giiltig ab 21.08.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 50 4 111 52 152 6 8 10 12 14 16 18 20 117 22 24 26 28 30 32 80 82 84 86 88 90 92
Verkehrshinweise S ; S F S w w
MeiBen, Busbahnhof / 5 5:21 | 5:51| 6:21 | 6:42| 6:46 | 6:46 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:51 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
Meiften, Dresdner Str. 5:22 | 5:52| 6:22| 6:43| 6:47 | 6:47 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:52 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
MeiRen, Loosestralle 5:23 | 553 | 6:23| 6:44| 6:48| 6:48 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:53 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
MeiRen, Robert-Koch-Platz 5:24 | 554 | 6:24| 6:45| 6:49| 6:49| 7:29 | 8:29| 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:54 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
MeiRen, Kalkberg 5:25| 555| 6:25| 6:46| 6:50| 6:50 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 14:55 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
MeiRen, Max-Dietel-StraRe 5:26 | 556 | 6:26 | 6:47 | 6:51| 6:51| 7:31| 8:31| 9:31|10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 14:56 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
MeiRen, Speedwaystadion 5:27 | 557 | 6:27 | 6:48| 6:52| 6:52| 7:32| 8:32| 9:32 |10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 14:57 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
MeilRen, ZiegelstralRe 5:28 | 5:58 | 6:28| 6:49| 6:53 | 6:53 | 7:33| 8:33| 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 14:58 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
MeiRen, Jagerstralie 5:28 | 558 | 6:28| 6:49| 6:53| 6:53| 7:33 | 8:33| 9:33 |10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 14:58 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
MeiRen, Duravit 5:29 | 559 | 6:29| 6:50| 6:54 | 6:54 | 7:34| 8:34| 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 14:59 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
Neusornewitz, Elbaue 5:30 | 6:00| 6:30| 6:51| 6:55 7:35| 835| 9:35|10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:00 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30
Neusérnewitz, Elbgaustrafie 5:31 | 6:01| 6:31| 6:52| 6:56 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:01 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31
Neusoérnewitz, Kdhlerstralte 5:33 | 6:03| 6:33| 6:54| 6:58 7:38 | 8:38| 9:38 |10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:03 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
Neusodrnewitz, Fabrikstralle 5:34 | 6:04| 6:34| 6:55| 6:59 7:39 | 8:39| 9:39|10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:04 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
Neusoérnewitz, S-Bahnhof 5:36 | 6:06 | 6:36 7:01 741 841 | 9:41|10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:06 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
Weinbohla, Brockwitzer Stralte 5:37 | 6:07| 6:37 7:02 7:42 | 842 | 9:42 |10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:07 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
Weinbdéhla, TannenstralRe 5:38 | 6:08| 6:38 7:03 7:43 | 8:43 | 9:43 [10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:08 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
Weinbdhla, Lessingstralie 5:39 | 6:09| 6:39 7:04 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:09 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
Weinbdhla, Grundschule 540 | 6:10| 6:40 7:05 745 | 845| 9:45|10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
Weinbdhla, Kohlerstralle 541 | 6:11| 6:41 7:06 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41
Weinbohla, FriedensstralRe 542 | 6:12 | 6:42 7:07 747 | 847 | 9:47 [10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
Weinbdhla, Weg zum Sportplatz | 5:43 | 6:13| 6:43 7:08 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
Weinbdhla, Laubenhdhe 544 | 6:14| 6:44 7:09 749 | 849 | 9:49 |10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
Weinbdhla, LaubenschléRchen 545 | 6:15| 6:45 7:10 7:50 | 8:50| 9:50|10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45
Weinbdhla, Laubengasse 546 | 6:16| 6:46 71 7:51| 851 | 9:51|10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
Weinbohla, Moritzburger StralRe | 5:47 | 6:17 | 6:47 712 7:52 | 852 | 9:52|10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
Weinbohla, Sachsenplatz ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:535) 13:53S 14:53S 15:535 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Weinbdhla, Maxstralle 548 | 6:18| 6:48 7:13 7:53 | 8:53| 9:53|10:53 | 11:53 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
Weinbdhla, Bahnhofstralle 549 | 6:19| 6:49 714 7:54 | 854 | 9:54 |10:54 | 11:54 | 12:55 | 13:55 | 14:55 15:55 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
Weinbdhla, Oberschule 5:50 | 6:20| 6:50 7:15 7:55| 8:55| 9:55|10:55 | 11:55 | 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
Weinbdéhla, Rathaus 5:51| 6:21| 6:51 7:16 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:57 | 13:57 | 14:57 15:57 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 [ 16:51 | 18:51 | 20:51
Weinbohla, Kirchplatz 5:52 | 6:22| 6:52 7:17 7:57 | 857 | 9:57|10:57 | 11:57 | 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52
Weinbdhla, Haltepunkt 5:54 | 6:24 | 6:54 7:19 7:59 | 8:59 | 9:59 |10:59 | 11:59 | 13:00 | 14:00 | 15:00 16:00 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
Linie 421 nach Meil3en 5:55| 6:250 6:55| 7:2Gw 8:0Gw| 9:0Gw| 10:0Gw| 11:0Gw| 12:0Gw| 13:0Gw| 14:0Gw| 15:0Gw| 16:0Gw| 17:0Gw| 18:0Gw| 19:0Gw| 20:0Gw| 21:0Gw| 8:54w| 10:54w| 12:54w| 14:54w| 16:54w| 18:54w
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug maglich! F : verkehrt nur in den Schulferien

w . verkehrt nicht am 24.12.! 61 . verkehrt weiter als Linie 402




‘ 411U Weinbohla - Neusornewitz - MeilRen VGM

gliltig wéhrend der Sperrung Steinbach giitig ab 04.03.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 33 5 105 | 35 7 107 9 1 13 15 17 19 51 151 21 53 23 25 27 29 31 81 83 85 87 89 91 93
Verkehrshinweise S F S S F S S F S W W
Linie 421 von MeiBen 4:5@ 5:5@ 6:2% 6:5% 6:58 7:58 7:5Q 8:5@ 9:58| 10:58| 11:580| 12:580| 13:580 14:2%| 14:580| 15:290| 15:5Q0| 16:580| 17:580| 18:58| 19:5%| 10:03| 12:080| 14:030| 16:030| 18:0380| 20:0»
Weinbohla, Haltepunkt 5:00| 6:00| 6:30| 7:00| 7:00| 7:09| 8:00| 8:00| 9:0010:00|11:00 12:00 |13:00 |14:00 |14:30 15:00 | 15:30 |16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 8:02|10:02 |12:02 |14:02 | 16:02 |18:02 | 20:02
Weinbdhla, Kirchplatz 5:02| 6:02| 6:32| 7:02| 7:02| 7:11| 8:02| 8:02| 9:02|10:02|11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
Weinbdhla, Rathaus 5:03| 6:03| 6:33| 7:03| 7:03| 7:12| 8:03| 8:03| 9:03|10:03|11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 15:03 | 15:33 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Weinbdhla, Oberschule 5:04| 6:04| 6:34| 7:04| 7:04| 7:13| 8:04| 8:04| 9:04|10:04 | 11:04 | 12:04 |13:04 | 14:04 | 14:34 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Weinbdhla, Bahnhofstralle 5:05| 6:05| 6:35| 7:05| 7:05| 7:14| 8:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35|16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05| 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Weinbdhla, Maxstrafte 5:06| 6:06| 6:36| 7:06| 7:06| 7:15| 8:06| 8:06| 9:06|10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:36 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
Weinbohla, Sachsenplatz | | | | | 7:08| 7:17| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weinbdhla, Moritzburger Strale | 5:07 | 6:07 | 6:37| 7:07| 7:09| 7:18| 8:07| 8:07| 9:07|10:07 | 11:07 |12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
Weinbdhla, Laubengasse 5:08| 6:08| 6:38| 7:08| 7:10| 7:19| 8:08| 8:08| 9:08|10:08|11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 8:10|10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
Weinbohla, LaubenschléRchen 5:09| 6:09| 6:39| 7:09| 7:11| 7:20| 8:09| 8:09| 9:09|10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39 |16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09| 8:11 |10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
Weinbdhla, LaubenschléRchen 5:09| 6:09| 6:39| 7:09| 7:11| 7:20| 8:09| 8:19| 9:09|10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09| 8:11 |10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
Weinbdhla, Laubenhohe 5:10| 6:10| 6:40| 7:10| 7:12| 7:21| 8:10| 8:20| 9:10|10:10|11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 15:10 | 15:40 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 8:12|10:12 | 12:12|14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
Weinbohla, Weg zum Sportplatz | 5:11| 6:11| 6:41| 7:11| 7:13| 7:22| 811 | 8:21| 9:1110:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:41 15:11 |15:41 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 8:13|10:13 |12:13 | 14:13 | 16:13 |18:13 | 20:13
Weinbdhla, Friedensstrale 512 | 6:12| 6:42| 7:12| 7:14| 7:23| 8:12| 8:22| 9:12|10:12|11:12 | 12:12 |13:12 | 14:12 | 14:42 15:12 |15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12| 8:14 | 10:14 |12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
Weinbdhla, Kohlerstralle 5114 | 6:14| 6:44| 7:14| 7:16| 7:25| 8:14| 8:24| 9:14 |10:14 | 11:14 | 12:14 |13:14 | 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 1 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 8:16 |10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
Weinboéhla, Grundschule 5:15| 6:15| 6:45| 7:15| 7:17| 7:26| 8:15| 8:25| 9:15|10:15 [ 11:15|12:15 [13:15|14:15 | 14:45 15:15|15:45 (16:15(17:15 | 18:15{19:15 | 20:15 | 8:17|10:17 [12:17 |14:17 | 16:17 |18:17 | 20:17
Weinbohla, Lessingstrale 5:16| 6:16| 6:46| 7:16| 7:18| 7:27| 8:16| 8:26| 9:16|10:16 [11:16 |12:16 |13:16 | 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 |17:16 | 18:16 |19:16 | 20:16 | 8:1810:18 | 12:18 |14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
Weinbahia, Haltepunkt LT T e T T L LT ] RN
Weinbéhla, TannenstralRe 5:17 | 6:17| 6:47| 7:17| 7:19 8:17 | 8:27| 9:17 | 10:17 | 11:17 |12:17 |13:17 |14:17 | 14:47 15:17 | 15:47 |16:17 |17:17 | 18:17 |19:17 | 20:17 | 8:19[10:19 |12:19 | 14:19 | 16:19 [ 18:19 | 20:19
Weinbéhla, Brockwitzer StralRe 5:18| 6:18| 6:48| 7:18| 7:20 8:18| 8:28| 9:18|10:18 |11:18 |12:18 |13:18 | 14:18 | 14:48 15:18 |15:48 |16:18 {17:18 | 18:18 |19:18 | 20:18 | 8:20|10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
Neusoérnewitz, S-Bahnhof 5:19| 6:19| 6:49| 7:19| 7:21 8:19| 8:29| 9:19(10:19 | 11:19 {12:19 [13:19 | 14:19 | 14:49 15:19|15:49 | 16:19 |17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 8:21[10:21 |12:21 | 14:21 |16:21 | 18:21 | 20:21
Neusornewitz, Fabrikstralte / 1 5:21| 6:21| 6:51| 7:21| 7:23 8:21| 8:31| 9:21]10:21 | 11:21 | 12:21 [13:21 | 14:21 | 14:51 15:21|15:51 |16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21| 8:23[10:23 |12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
Neusoérnewitz, Kéhlerstralte 5:22| 6:22| 6:52| 7:22| 7:24 8:22 | 8:32| 9:22(10:22 | 11:22 |12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 15:22 |15:52 | 16:22 |17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 8:24 [ 10:24 |12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
Neusoérnewitz, Elbgaustralie 5:24| 6:24| 6:54| 7:24| 7:26 8:24 | 8:34| 9:2410:24 | 11:24 |12:24 |13:24 | 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 | 16:24 |17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
Neusornewitz, Elbaue 5:25| 6:25| 6:55| 7:25| 7:27 8:25| 8:35| 9:25|10:25|11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:55 15:25|15:55 | 16:25 |17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 8:27 [ 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
MeiRen, Duravit 5:26| 6:26| 6:56| 7:26| 7:28 8:26| 8:36| 9:26|10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
MeiRen, Jagerstralie 5:26| 6:26| 6:56| 7:26| 7:28 8:26| 8:36| 9:26|10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
MeiRen, Ziegelstralle 5:27| 6:27| 6:57| 7:27| 7:29 8:27 | 8:37| 9:27(10:27 | 11:27 |12:27 |13:27 | 14:27 | 14:57 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 |19:27 | 20:27 | 8:29|10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
MeiRen, Speedwaystadion 5:28| 6:28| 6:58| 7:28| 7:30 8:28| 8:38| 9:28|10:28 [11:28 |12:28 | 13:28 |14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 8:30|10:30 {12:30 | 14:30 [ 16:30 | 18:30 | 20:30
MeiRen, Max-Dietel-StraRe 5:29| 6:29| 6:59| 7:29| 7:31 8:29| 8:39| 9:29|10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 8:31|10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31
MeiRen, Kalkberg 5:30| 6:30| 7:00| 7:30| 7:32 8:30| 8:40| 9:30|10:30|11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 8:32|10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
MeiRen, Robert-Koch-Platz 5:31| 6:31| 7:01| 7:31| 7:33 8:31| 8:41| 9:31|10:31|11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:01 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31| 8:33 |10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
MeiRen, Landratsamt 5:32| 6:32| 7:02| 7:32| 7:34 8:32| 8:42| 9:32|10:32|11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32| 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
MeiRen, Brauhausstralie 5:33| 6:33| 7:03| 7:33| 7:35 8:33| 8:43| 9:33|10:33|11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 8:35|10:35 | 12:35|14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
MeiBen, Busbahnhof / 1 5:35| 6:35| 7:05| 7:35| 7:37 8:35| 8:45| 9:35/10:35|11:35|12:35|13:35 |14:35|15:05 |15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35| 8:37|10:37 |12:37 |14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

F . verkehrt nur in den Schulferien w . verkehrt nicht am 24.12.!




458U

GroRenhain - Bohla - Moritzburg

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: GroBenhain / Radebeul
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 04.03.24

Verkehrstage Montag - Freita
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
Verkehrshinweise 52 S S S W
GroBenhain, Hohe StraBe / 3 4:50 5:54 7:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57 18:07 18:27 8:38 12:38 16:38
GroRenhain, Lessingplatz 4:52 5:56 7:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 18:09 18:29 8:40 12:40 16:40
GroRenhain, Mozartallee / 2 4:54 5:58 8:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:11 18:31 8:42 12:42 16:42
Gv 14 aus Dresden 5:50 6:50 7:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:26 8:25 12:25 16:25
GroBenhain, Cottbuser Bhf. / 7 4:56 6:00 7:00 8:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:13 18:33 8:44 12:44 16:44
GroRenhain, Herrmannstr./LRA / 1 4:57 6:01 7:01 8:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 18:14 18:34A 8:45 12:45 16:45
GroRenhain, Sparkasse 4:59 6:03 7:03 8:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:16 18:36A 8:47 12:47 16:47
GroRenhain, Friedhof 5:00 6:04 7:04 8:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:17 18:37A 8:48 12:48 16:48
GroRenhain, Bergstrale 5:01 6:05 7:05 8:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:18 18:38A 8:49 12:49 16:49
GroRenhain, Milbitzer Stralle 5:01 6:05 7:05 8:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:18 18:38A 8:49 12:49 16:49
Zschauitz 5:03 6:07 7:07 8:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:20 18:40A 8:51 12:51 16:51
Lenz, Kirche 5:06 6:10 7:10 8:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:23 18:43A 8:54 12:54 16:54
Bohla, Abzweig Dallwitz / 1 6:12 8:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:25 18:45A 8:56 12:56 16:56
Bohla, Abzweig Dallwitz / 3 5:08 712
Bohla, Abzweig Geildlitz 6:14 8:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:27 18:47A 8:58 12:58 16:58
Bohla, Neubau / 2 6:14 8:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:27 18:47 8:58 12:58 16:58
Bohla, Abzw Marschau 6:16 8:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:29 9:00 13:00 17:00
GroRdobritz, Gasthof 5:10 6:17 714 8:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:30 9:01 13:01 17:01
GroRdobritz, Fleischerei 511 6:18 7:15 8:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:31 9:02 13:02 17:02
GroRdobritz, Buschhaus 5:13 6:20 717 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:33 9:04 13:04 17:04
Steinbach, Abzweig Radeburg
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 3 5:16 6:23 7:20 8:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:36 9:06 13:06 17:06
Steinbach, An der Triebe 6:25 7:22 8:28 11:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:38 9:08 13:08 17:08
Steinbach, Béckerei (ERSATZ) 6:27 7:24 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:40 9:09 13:09 17:09
Steinbach, An der Triebe 6:29 7:26 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 18:42 9:11 13:11 17:11
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 1 6:32 7:29 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:45 9:14 13:14 17:14
Neuer Anbau, Zum Heidehof 6:34 7:31 8:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:47 9:16 13:16 17:16
Auer, Gasthof 6:36 7:33 8:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:49 9:18 13:18 17:18
Moritzburg, Kalkreuther Stralle 6:39 7:36 8:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 18:52 9:21 13:21 17:21
Moritzburg, Markt 6:41 7:37 8:43 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:54 9:22 13:22 17:22
Linie 477 nach Dresden 6:49 7:59 8:59 12:598 13:59 14:59 16:59 18:59 9:29 13:29 17:29
Moritzburg, RoRmarkt 6:42 7:38 8:44 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:55 9:23 13:23 17:23
Moritzburg, Bahnhof 6:44 7:40 8:46 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:57 9:25 13:25 17:25
Erklarungen
S . verkehrt nur an Schultagen W . verkehrt nicht am 24.12.! 52 . Verkehrt weiter als Li. 460 nach GroRenhain!
A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an

Fahrpersonal mitteilen!




458U

Moritzburg - Bohla - GroRBenhain i, YCM

giiltig ab 04.03.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: GroBenhain / Radebeul
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 10 12 16 18 22 24 26 28 30
Verkehrshinweise S S S W
Moritzburg, Bahnhof 6:47 7:51 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:57 9:29 13:29 17:29
Moritzburg, Rathaus 6:49 7:53 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:59 9:31 13:31 17:31
Linie 477 aus Dresden 6:46 7:46 8:46 12:46S 13:46 14:46 16:46 18:46 9:25 13:25 17:25
Moritzburg, Schloss 6:50 7:54 8:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 19:00 9:32 13:32 17:32
Moritzburg, Kalkreuther Strafle 6:52 7:56 8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 19:02 9:34 13:34 17:34
Auer, Gasthof 6:55 7:59 8:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 19:05 9:37 13:37 17:37
Neuer Anbau, Zum Heidehof 6:57 8:01 9:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 19:07 9:39 13:39 17:39
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 2 6:59 8:03 9:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:09 9:41 13:41 17:41
Steinbach, An der Triebe 8:06 9:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:12 9:44 13:44 17:44
Steinbach, Backerei (ERSATZ) 8:08 9:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:14 9:45 13:45 17:45
Steinbach, An der Triebe 8:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:16 9:47 13:47 17:47
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 4 8:12 9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 19:18 9:49 13:49 17:49
Steinbach, Abzweig Radeburg

GroRdobritz, Buschhaus 7:02 8:15 9:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:21 9:52 13:52 17:52
Groldobritz, Fleischerei 7:04 8:17 9:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:23 9:54 13:54 17:54
GroRdobritz, Gasthof 7:05 8:18 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 19:24 9:55 13:55 17:55
Bohla, Abzw Marschau 8:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:25 9:56 13:56 17:56
Bohla, Neubau / 1 8:21 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:27 9:58 13:58 17:58
Bohla, Abzweig Geildlitz 8:21 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:27 9:58 13:58 17:58
Bohla, Abzweig Dallwitz / 2 8:23 9:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:29 10:00 14:00 18:00
Bohla, Abzweig Dallwitz / 4 7:07

Lenz, Kirche 7:09 8:25 9:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:31 10:02 14:02 18:02
Zschauitz 7:12 8:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 19:34 10:05 14:05 18:05
GroRenhain, Milbitzer StralRe 714 8:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:36 10:07 14:07 18:07
GroRenhain, Bergstralte 7:14 8:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:36 10:07 14:07 18:07
GroRenhain, Friedhof 7:15 8:31 9:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 19:37 10:08 14:08 18:08
GroRenhain, Sparkasse 7:16 8:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:38 10:09 14:09 18:09
Grofenhain, Herrmannstr./LRA / 2 7:18 8:34 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:40 10:11 14:11 18:11
GroRenhain, Cottbuser Bhf. / 1 7:19 8:35 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:41 10:12 14:12 18:12
Gv 14 nach Dresden 7:29 10:29 14:29 18:29
GroRenhain, Mozartallee / 3 7:21 8:37 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:43 10:14 14:14 18:14
Grofienhain, Fr.-Schubert-Allee 7:23 8:39 9:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:45 10:16 14:16 18:16
GroRenhain, Hohe StraBe 7:25 8:41 9:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:47 10:18 14:18 18:18
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen W . verkehrt nicht am 24.12.!




‘ 460U GroRenhain - Auer - Coswig i, YCM

giiltig ab 04.03.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: GroBenhain und Radebeul
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie auBBer Betrieb!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 9 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
N S S F S S S S S S F S S S

Verkehrshinweise 74 75 57

GroRenhain, Hohe StraBe / 3 6:09 6:23 11:09 12:47 13:38 14:23 14:28 16:54 18:23

GroRenhain, Lessingplatz 6:11 6:25 11:11 12:49 13:40 14:25 14:30 16:56 18:25

GroRenhain, Mozartallee / 2 6:13 6:27 11:13 12:51 13:42 14:27 14:32 16:58 18:27

GroRenhain, Cottbuser Bhf. / 7 6:15 6:29 6:31 7:20 11:15 12:53 13:44 14:29 14:34 17:00 18:29

GroRenhain, Herrmannstr./LRA / 1 6:16 6:30 6:32 7:21 11:16 12:54 13:45 14:30 14:35 17:01 18:30

GroRenhain, Sparkasse 6:18 6:32 6:34 7:23 11:18 12:56 13:47 14:32 14:37 17:03 18:32

GroRenhain, Schiitzenhaus 6:19 6:33 6:35 7:24 11:19 12:57 13:48 14:33 14:38 17:04 18:33

GroRenhain, MarkusstraRe 6:20 6:34 6:36 7:25 11:20 12:58 13:49 14:34 14:39 17:05 18:34

GroRenhain, Reha-Klinik 6:21 6:35 6:37 7:26 11:21 12:59 13:50 14:35 14:40 17:06 18:35

GroRenhain, M-Scheumann-StraRe / 1 \ \ \ 7:27 | | | | | | |

GroRenhain, Kupferberg 6:22 6:36 6:38 11:22 13:00 13:51 14:36 14:41 17:07 18:36

WeRnitz, Kirchweg 6:23 6:37 6:39 11:23 13:01 13:52 14:37 14:42 17:08 18:37

Weflnitz, HauptstraRe 6:24 6:38 6:40 11:24 13:02 13:53 14:38 14:43 17:09 18:38

Rostig \ \ \ 11:27 13:05 13:56 14:41 14:46 17:12 18:41

Abzweig Rostig 6:26 6:40 6:42 11:29 13:07 13:58 14:43 14:48 17:14 18:43

Kalkreuth, Schule \ \ \ \ \ 13:47 \ \ \ 15:00 16:08 \ \

Gohra 6:27 6:41 6:43 11:30 13:08 13:48A 13:59 14:44 14:49 ‘ ‘ 17:15 18:44

Kalkreuth, Siedlung 5:09 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 14:50 ‘ ‘

Kalkreuth, Abzw. Reinersdorf 5:10 14:51 15:01 16:09

Reinersdorf 5:13 6:30 6:44 6:46 11:33 13:11 13:51 14:02 14:54 14:52 15:04 16:12 17:18 18:47

Beiersdorf, Gasthof 5:16 6:33 6:47 6:49 11:36 13:14 13:54 14:05 14:57 14:55 15:07 16:15 17:21 18:50

Beiersdorf, Mihle 5:17 6:34 6:48 6:50 11:37 13:15 13:55 14:06 14:58 14:56 15:08 16:16 17:22 18:51

Hohndorf b. GroRenhain / 3 ‘ ‘ 6:54 ‘ ‘ 13:59 ‘ 15:02 ‘ 15:11 16:20 ‘

Ermendorf/ 1 6:28 6:56 14:01 15:04 15:13 16:22

Lauterbach, Kirschallee / 1 5:18 | 6:35 6:49 | 11:38 13:16 | 14:07 | 14:57 | | 17:23 18:52

Lauterbach, Kirschallee / 3 I 6:32 I I 7:00 I I 14:05 I 15:08 I 15:16 16:26 I

Lauterbach, Schlossallee 5:19 6:33 6:36 6:50 7:01 11:39 13:17 14:06 14:08 15:09 14:58 15:17 16:27 17:24 18:53

Naunhof, Ortsmitte 6:38 7:03 13:19 15:00

Naunhof, Friedhof 6:39 7:04 13:20 15:01

Mittelebersbach, Schule / 1 6:49 7:09 13:25 15:06

Mittelebersbach, Naunhofer Strake 6:37 \ \ |

Naunhof, Ortsmitte 5:21 6:54 6:52 11:41 13:30 14:08 14:10 15:11 15:11 15:19 16:29 17:26 18:55

Linie 460 nach GroBenhain 13:48 15:28

Naunhof, Siedlungsweg 5:22 6:55 6:53 11:42 13:31 14:09 14:11 15:12 15:12 15:20 16:30 17:27 18:56

Steinbach, Abzweig Radeburg 5:24 6:57 6:55 11:44 13:33 14:13 15:14 15:14 16:32 17:29 18:58

Steinbach, Abzweig Mistschanke / 3 5:30 7:03 7:01 11:50 13:39 14:19 15:20 15:20 16:38 17:35

Steinbach, An der Triebe 5:32 7:05 7:03 11:52 13:41 14:21 15:22 15:22 16:40 17:37

Steinbach, Béckerei (ERSATZ) 5:34 7:07 7:05 11:54 13:43 14:23 15:24 15:24 16:42 17:39

Steinbach, An der Triebe 5:36 7:09 7:07 11:56 13:45 14:25 15:26 15:26 16:44 17:41

Steinbach, Abzweig Mistschanke / 1 5:38 71 7:09 11:58 12:55 13:47 14:27 15:28 15:28 16:46 17:43

Neuer Anbau, Zum Heidehof 5:40 7:13 7:11 12:00 12:57 14:29 15:30 15:30 16:48 17:45

Auer, Gasthof 5:42 7:15 7:13 12:02 12:59 14:31 15:32 15:32 16:50 17:47

Coswig, Forsthaus Kreyern 5:44 7:17 7:15 12:04 13:01 14:33 15:34 15:34 16:52 17:49

Coswig, Spitzgrund Rotes Béachel 5:47 7:20 7:18 12:07 13:04 14:36 15:37 15:37 16:55 17:52

Coswig, Spitzgrundmiihle 5:49 7:22 7:20 12:09 13:06 14:38 15:39 15:39 16:57 17:54

Coswig, Siedlerstrale 5:50 7:23 7:21 12:10 13:07 14:39 15:40 15:40 16:58 17:55

Coswig, Genossenschaftsstralle 5:51 7:24 7:22 12:11 13:08 14:40 15:41 15:41 16:59 17:56

Coswig, SalzstraRe (Bus) 5:52 7:25 7:23 12:12 13:09 14:41 15:42 15:42 17:00 17:57

Coswig, Zentrum/Borse 5:54 7:27 7:25 12:14 13:11 14:43 15:44 15:44 17:02 17:59

Coswig, Bahnhof /3 5:56 7:29 7:27 12:16 13:13 14:45 15:46 15:46 17:04 18:01

Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien 74 : Verkehrt weiter als Li. 477 nach Radeburg!

57 . Verkehrt zuvor als Li. 451 ab "Ninchritz, Bf"! 75 . Verkehrt weiter als Li. 477 nach GroRenhain! A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen

an Fahrpersonal mitteilen!




‘ 460U Coswig - Auer - GroRenhain

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: GroBenhain und Radebeul
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie auBBer Betrieb!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 04.03.24

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
Verkehrshinweise S S ; S S S

Coswig, Bahnhof /3 5:58 7:30 12:23 13:14 14:54 15:46 17:04 18:09
Coswig, Zentrum/Borse 6:00 7:32 12:25 13:16 14:56 15:48 17:06 18:11
Coswig, SalzstraRe (Bus) 6:02 7:34 12:27 13:18 14:58 15:50 17:08 18:13
Coswig, GenossenschaftsstralRe 6:03 7:35 12:28 13:19 14:59 15:51 17:09 18:14
Coswig, Siedlerstralle 6:04 7:36 12:29 13:20 15:00 15:52 17:10 18:15
Coswig, Spitzgrundmiihle 6:05 7:37 12:30 13:21 15:01 15:53 17:11 18:16
Coswig, Spitzgrund Rotes Béachel 6:06 7:38 12:31 13:22 15:02 15:54 17:12 18:17
Coswig, Forsthaus Kreyern 6:09 7:41 12:34 13:25 15:05 15:57 17:15 18:20
Auer, Gasthof 6:12 7:44 12:37 13:28 15:08 16:00 17:18 18:23
Neuer Anbau, Zum Heidehof 6:14 7:46 12:39 13:30 15:10 16:02 17:20 18:25
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 3 5:20 6:16 7:48 12:41 13:32 15:12 16:04 17:22 18:27
Steinbach, An der Triebe 5:22 6:18 7:50 12:43 13:34 15:14 16:06 17:24 18:29
Steinbach, Béckerei (ERSATZ) 5:24 6:20 7:52 12:45 13:36 15:16 16:08 17:26 18:31
Steinbach, An der Triebe 5:26 6:22 7:54 13:38 15:18 16:10 17:28 18:33
Steinbach, Abzweig Mistschanke / 4 5:28 6:24 7:56 13:40 15:20 16:12 17:30 18:35
Steinbach, Abzweig Radeburg 5:34 6:30 8:02 13:46 15:26 16:18 17:36 18:41
Naunhof, Siedlungsweg 5:35 6:31 8:03 13:47 14:42 15:27 16:19 17:37 18:42
Mittelebersbach, Schule / 2 | | | 11:48 | 14:34 | | | |
Naunhof, Ortsmitte 5:36 6:32 8:04 11:54 13:48 14:40 14:43 15:28 16:20 17:38 18:43
Linie 460 nach Mittelebersbach 6:38S

Lauterbach, Schlossallee 5:38 6:34 8:06 11:56 13:50 14:42 14:45 15:30 16:22 17:40 18:45
Lauterbach, Kirschallee / 2 5:39 6:35 8:07 11:57 13:51 14:43 14:46 15:31 16:23 17:41 18:46
Hohndorf b. GroRenhain / 3 11:59 | 16:25

Ermendorf / 1 12:01 14:47

Beiersdorf, Mihle 5:40 6:36 8:08 12:07 13:52 14:47 15:32 17:42 18:47
Beiersdorf, Gasthof 5:41 6:37 8:09 12:08 13:53 14:48 15:33 17:43 18:48
Reinersdorf 5:44 6:40 8:12 12:11 13:56 14:51 15:36 16:29 17:46 18:51
Gohra 5:47 6:43 8:15 12:14 13:59 14:54 15:39 16:32 17:49 18:54
Abzweig Rostig 5:48 6:44 8:16 12:15 14:00 14:55 15:40 16:33 17:50 18:55
Rostig 5:50 6:46 8:18 \ 14:02 | | | |
WeRnitz, Hauptstralle 5:52 6:48 8:20 12:16 14:04 14:56 15:41 16:34 17:51 18:56
Weflnitz, Kirchweg 5:53 6:49 8:21 12:17 14:05 14:57 15:42 16:35 17:52 18:57
GroRenhain, Kupferberg 5:55 6:51 8:23 12:19 14:07 14:59 15:44 16:37 17:54 18:59
GroRenhain, Reha-Klinik 5:56 6:52 8:24 12:20 14:08 15:00 15:45 16:38 17:55 19:00
GroRenhain, MarkusstralRe 5:57 6:53 8:25 12:21 14:09 15:01 15:46 16:39 17:56 19:01
GroRenhain, Schitzenhaus 5:58 6:54 8:26 12:22 14:10 15:02 15:47 16:40 17:57 19:02
GroRenhain, Sparkasse 5:59 6:55 8:27 12:23 14:11 15:03 15:48 16:41 17:58 19:03
GroRenhain, Herrmannstr./LRA / 2 6:01 6:57 8:29 12:25 14:13 15:05 15:50 16:43 18:00 19:05
GroRenhain, Cottbuser Bhf. / 1 6:02 6:58 8:30 12:26 14:14 15:06 15:51 16:44 18:01 19:06
GroRenhain, Mozartallee / 3 6:04 7:00 8:32 12:28 14:16 15:53 16:46 18:03 19:08
GroRenhain, Fr.-Schubert-Allee 6:06 7:02 8:34 12:30 14:18 15:55 16:48 18:05 19:10
GroRenhain, Hohe StraRe 6:08 7:04 8:36 12:32 14:20 15:57 16:50 18:07 19:12
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen 61 . Verkehrt weiter als Li. 463 nach Priestewitz!




	Fahrplanänderungen VGM ab 04.03.2024
	403
	411
	458
	460




